PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

lEGISLAçAO MUNICIPAL

Portaria n.o 37/2005

LUIZ ANTONIO UECHOCKI, Prefeito Municipal de Si-

queIra Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legaiS. e ainda com ba.

se no M. 93, inciso li, alínea "b" da Lei OrgAnica Municipal,

RESOLVE:

1 Nomear CHEFE DE ENSINO BÂSICO

fUNDAMENTAL, percebendo os vencimentos estabelecidos na lei traia do Plano de

Cargos, Vencimentos, Satálios e Gratificações de Funçêo no SEl(Viço Publioo Municipal

2 _ Designar para o cargo de que trata o parágrafo an-

terior MARCllENE DE FREITAS NUNES, RG n.D 4.887.140-2 PR

PubliQue-se.

3 _ Retroagir os eleitos desta Portaria a 3 de janeiro

Siqueira Campos,

PUBUCA Ao_.-
Ctnc~Qdo Vale
..--I I

de 2005.

	00000001